FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 005/2021

PORTARIA Nº. 005/2021

Veridiana Ferreira Sarmento, presidente da Câmara de Vereadores
de  Tenente  Ananias-RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais
conferidas pelo Regimento Interno da Casa, RESOLVE:

Art.  1º.  Nomear,  MARIA DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO ,  RG nº
004.003.806  e  CPF  nº  050.805.304-80,  para  desempenhar  as
funções de Secretária da Câmara Municipal de Tenente Ananias-
RN.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário;

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, em 04 de Janeiro de 2021.

_____________________________
Veridiana Ferreira Sarmento
PRESIDENTE

Publicado por: VERIDIANA FERREIRA SARMENTO
Código Identificador: 88364510

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/01/2021.
EDIÇÃO 1049. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br